

**Lucrari de reparatie a Sectorului de
Politie nr.1 a IP Criuleni al IGP, situat
in satul Boscana, r-nul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-6

Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 74 433,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	16,00	33,44 33,44	535,09 535,09
2	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	16,00	25,68 24,79	410,94 396,70
		<i>Total</i>	lei			946,03
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			209,65
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1,00
		<i>Total</i>				1 156,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			167,71
		<i>Total</i>				1 324,39
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			79,46
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 403,85 931,79
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panou de distributie PDP				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda	buc	1,00	139,15	139,15

1	2	3	4	5	6	7
		suspendat, inaltime, ИЦРН			136,65	136,65
4	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25A. / BH-32	buc	1,00	129,35 120,51	129,35 120,51
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. / BA47-29	buc	5,00	104,39 89,95	521,97 449,75
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. / АВДТ-32	buc	12,00	104,39 89,95	1 252,74 1 079,40
7	08-01-082-1	Cleme in asortiment: Sina N si PE	100 buc	0,02	3 016,00 2 710,00	60,32 54,20
		<i>Total</i>	lei			2 103,53
		Total Panou de distributie PDP Inclusiv salariu				2 103,53 1 840,51
		2.2. Panou de distributie PDI				
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦРН	buc	1,00	139,15 136,65	139,15 136,65
9	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A. / BH-32	buc	1,00	129,35 120,51	129,35 120,51
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. / BA47-29	buc	4,00	104,39 89,95	417,58 359,80
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A. / КМН	buc	1,00	193,66 182,78	193,66 182,78
12	08-01-082-1	Cleme in asortiment: Sina N si PE	100 buc	0,02	3 016,00 2 710,00	60,32 54,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			940,06
		Total Panou de distributie PDI Inclusiv salariu				940,06 853,94
		2.3. Cabluri,conductoare				
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	5,21	331,23 323,47	1 725,73 1 685,29
14	Pretul furnizorului	Cablu VVG ng LS 3x2,5mm2	m	253,00	12,00 0,00	3 036,00 0,00
15	Pretul furnizorului	Cablu VVG ng LS 3x1,5mm2	m	197,00	8,00 0,00	1 576,00 0,00
16	Pretul furnizorului	Cablu VVG ng LS 3x1,5mm2 izolatie dubla	m	71,00	9,00 0,00	639,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 976,73
		Total Cabluri,conductoare Inclusiv salariu				6 976,73 1 685,29
		2.4. Tub tehnic de protectie				
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,40	1 614,47 1 372,31	7 103,66 6 038,16
18	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie PVC d20mm	m	250,00	4,00 0,00	1 000,00 0,00
19	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie PVC d16mm	m	190,00	3,00 0,00	570,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 673,66
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				8 673,66 6 038,16
		2.5. Plafoniere				
20	08-03-594-11	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente / ДВО 6566 (exclusiv materialele)	100 buc	0,21	18 695,95 18 278,24	3 926,15 3 838,43
21	08-03-594-10	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente / ДПО 3040 (exclusiv materialele)	100 buc	0,03	16 044,33 15 626,00	481,33 468,78

1	2	3	4	5	6	7
22	08-03-594-10	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente / CCA 1003 (exclusiv materialele)	100 buc	0,01	16 042,00 15 626,00	160,42 156,26
23	Pretul furnizorului	Plafoniera LED ДВО6566, 36W gradul de protectie IP 20 (complet echipate)	buc	21,00	334,00 0,00	7 014,00 0,00
24	Pretul furnizorului	Plafoniera LED ДПО3040, 12W gradul de protectie IP 54 (complet echipate)	buc	3,00	95,00 0,00	285,00 0,00
25	Pretul furnizorului	Indicator EXIT CCA 1003, 2,5W, grad de protectie IP 20, (complet echipate)	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 016,90
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				12 016,90 4 463,47
		2.6. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
26	08-03-591-2	Intrerupator, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,14	1 856,64 1 856,64	259,93 259,93
27	Pretul furnizorului	Intrerupator bipolar, montare incorporata IP20, Inom=10A, Unom=250V	buc	2,00	24,00 0,00	48,00 0,00
28	Pretul furnizorului	Intrerupator monopolar, montare incorporata IP20, Inom=10A, Unom=250V	buc	12,00	21,00 0,00	252,00 0,00
29	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16 A	100 buc	0,35	4 456,14 4 387,91	1 559,65 1 535,77
30	Pretul furnizorului	Priza cu contact de protectie, montare aparenta, IP54 , Inom=16A, Unom=250V.	buc	1,00	23,00 0,00	23,00 0,00
31	Pretul	Priza cu contact de protectie,	buc	32,00	25,00	800,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	montare incorporata, IP20 , Inom=16A, Unom=250V.			0,00	0,00
32	Pretul furnizorului	Bloc de prize semicoloana cu alimentarea prin pardoseala I- 16A, IP-40, (mod de fixare de pardosea) h=0,25 m,	buc	2,00	350,00 0,00	700,00 0,00
33	Pretul furnizorului	Cutii de distributie (Doze)	buc	4,00	4,00 0,00	16,00 0,00
34	Pretul furnizorului	Cutii pentru prize cu imbinare adincita	buc	46,00	3,00 0,00	138,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 796,58
		Total Intrerupatoare, prize, cutie (doza) Inclusiv salariu				3 796,58 1 795,70
		<i>Total</i>	lei			34 507,46
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 752,34
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			1 211,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			12 674,57
		<i>Total</i>				52 145,68
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 128,74
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				55 274,42 16 677,07
		3. Utilaj				
		3.1. Panou de distributie PDP				
35	Pretul furnizorului	Panou metalic IP31 ИҚРН-483-0 36 PRO	buc	1,00	1 245,00 0,00	1 245,00 0,00
36	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP20 I-32A 2P BH32	buc	1,00	65,00 0,00	65,00 0,00
37	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 1P tip C BA47-29	buc	1,00	18,00 0,00	18,00 0,00
38	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 1P tip B BA47-29	buc	1,00	18,00 0,00	18,00 0,00
39	Pretul	Intrerupator automat IP20 I-6A 1P	buc	1,00	18,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	tip B BA47-29			0,00	0,00
40	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-3A 1P tip B BA47-29	buc	2,00	18,00 0,00	36,00 0,00
41	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-16A 2P ABDT-32 10mA	buc	1,00	141,67 0,00	141,67 0,00
42	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-10A 2P ABDT-32 30mA	buc	8,00	141,67 0,00	1 133,36 0,00
43	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 2P ABDT-32 30mA	buc	2,00	141,67 0,00	283,34 0,00
44	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-16A 2P ABDT-32 10mA	buc	1,00	141,67 0,00	141,67 0,00
45	Pretul furnizorului	Descarcator de tensiune joasa OPI1 3P 20 kA 400V	buc	1,00	760,00 0,00	760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 860,04
		Total Panou de distributie PDP Inclusiv salariu				3 860,04
		3.2. Panou de distributie PDI				
46	Pretul furnizorului	Panou de distributie, IP 31 III PH- 123-0 36 PRO	buc	1,00	780,00 0,00	780,00 0,00
47	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP20 I-20A 2P BH32	buc	1,00	224,00 0,00	224,00 0,00
48	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 1P tip B BA47-29	buc	3,00	18,00 0,00	54,00 0,00
49	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-3A 1P tip B BA47-29	buc	1,00	18,00 0,00	18,00 0,00
50	Pretul furnizorului	Demaror electromagnetic 400V 32A KMI 23211	buc	1,00	350,00 0,00	350,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 426,00
		Total Panou de distributie PDI Inclusiv salariu				1 426,00
		<i>Total</i>	lei			5 286,04
		<i>Cheltuieli pentru depozitare</i>	1,2 %			63,43

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 349,47
		Total	lei			62 027,74
		TVA	20 %			12 405,55
						74 433,29
		Total deviz: Inclusiv salariu				17 608,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a Sectorului de
Politie nr.1 a IP Criuleni al IGP, situat
in satul Boscana, r-nul Criuleni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-6
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 74 433,29 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	289,231	57,66	16 677,07
2.	7122050013400	Zidar	h-om	6,080	57,66	350,57
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,080	57,66	581,22
		Total manopera				17 608,86

Materiale:

1.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,287	25,00	132,16
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	62,785	8,00	502,27
3.	1019852	Vopsea	kg	0,104	28,00	2,91
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,016	165,00	2,64
5.	233467817643	Demaror electromagnetic 400V 32A KMI 23211	buc	1,000	350,00	350,00
6.	23346876544	Cutii pentru prize cu imbinare adincita	buc	46,000	3,00	138,00
7.	23467786543	Tub protectie PVC d20mm	m	250,000	4,00	1 000,00
8.	234677865431	Tub protectie PVC d.16mm	m	190,000	3,00	570,00
9.	23568765468	Plafoniera LED ДВО6566 36W IP 20 echipata complet	buc	21,000	334,00	7 014,00
10.	235687654681	Plafoniera LED ДПО3040 12W IP 54 echipata complet	buc	3,000	95,00	285,00
11.	23676543	Indicator EXIT CCA 1003 2,5W IP20	buc	1,000	150,00	150,00
12.	23687654234566 63	Panou metalic IP31 ИПН-483-0 36 PRO	buc	1,000	1 245,00	1 245,00
13.	23687654234566 634	Panou metalic IP31 ИПН-123 036 PRO	buc	1,000	780,00	780,00
14.	236876543	Bloc de prize semicoloane cu alimentare prin pardosea H-0,25m	buc	2,000	350,00	700,00
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,280	1,25	6,60
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	2 500,00	5,00
17.	334678765422	Intreruptor uniipolar incorporat IP20 I-10A U-250V	buc	12,000	21,00	252,00
18.	3346787654222	Intreruptor biiipolar incorporat IP20 I-10A U-250V	buc	2,000	24,00	48,00

19.	34578997655	Intreruptor automat IP20 6A 1P C BA47-29	buc	1,000	18,00	18,00
20.	345789976555	Intreruptor automat IP20 6A 1P B BA47-29	buc	5,000	18,00	90,00
21.	3457899765552	Intreruptor automat IP20 3A 1P B BA47-29	buc	3,000	18,00	54,00
22.	34578997655527	Intreruptor automat diferential IP20 16A 2P ABDT-32	buc	2,000	141,67	283,34
23.	34578997655527 1	Intreruptor automat diferential IP20 10A 2P ABDT-32 30mA	buc	8,000	141,67	1 133,36
24.	34578997655527 17	Intreruptor automat diferential IP20 6A 2P ABDT-32 30mA	buc	2,000	141,67	283,34
25.	346787654	Cutii de distributie doze	buc	4,000	4,00	16,00
26.	34678976543	Priza cuncontact de protectie IP54 I-16A U250V	buc	1,000	23,00	23,00
27.	346789765432	Priza cuncontact de protectie IP20 I-16A U250V	buc	32,000	25,00	800,00
28.	347865433	Intreruptor de sarcina IP20 I-32A 2P	buc	1,000	65,00	65,00
29.	3478654331	Intreruptor de sarcina IP20 I-20A 2P BH32	buc	1,000	224,00	224,00
30.	347876543	Cablu VVG ng LS 3x2,5mm2	m	253,000	12,00	3 036,00
31.	3478765431	Cablu VVG ng LS 3x1,5mm2	m	197,000	8,00	1 576,00
32.	34787654311	Cablu VVG ng LS 3x1,5mm2 izolatie dubla	m	71,000	9,00	639,00
33.	34789876544	Descarcator de tensiune joasa ОПС1 3P 20 kA 400V	buc	1,000	760,00	760,00
34.	5009031	Scoabe	10 buc	29,480	2,00	58,96
35.	5009062	Papuci de cablu	buc	134,300	2,00	268,60
36.	5009070	Racordari	10 buc	7,920	3,00	23,76
37.	5009368	Cleme in asortiment	buc	4,080	3,00	12,24
38.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,025	34,00	0,84
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,239	45,00	55,75
Total materiale de construcții						22 604,77

Utilaje de constructii:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,960	12,00	11,52
2.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,273	12,00	3,28
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,296	24,00	511,10
Total utilaje de construcții						525,90

Total	lei	62 027,74
TVA	20 %	12 405,55

Total deviz:

74 433,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a Sectorului de
Politie nr.1 a IP Criuleni al IGP, situat in satul
Boscana, r-nul Criuleni**

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6 Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
2	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			25,68
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	57,66	19,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,25	0,41
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	165,00	0,17
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 500,00	0,31
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panou de distributie PDP				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН	buc			139,15
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
4	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25A. / BH-32	buc			129,35
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	25,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. / BA47-29	buc			104,39
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,22
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. / AB/IT-32	buc			104,39
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
7	08-01-082-1	Cleme in asortiment: Sina N si PE	100 buc			3 016,00 2 710,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	3,00	306,00
		2.2. Panou de distributie PDI				
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЦПН	buc			139,15 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
9	08-03-525-1	Interruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A. / BH-32	buc			129,35 120,51
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,51
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	25,00	1,62
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. / BA47-29	buc			104,39 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
11	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A. / КМН	buc			193,66 182,78
	1	Muncitor	h-om	3,1700	57,66	182,78
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	45,00	1,08
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
12	08-01-082-1	Cleme in asortiment: Sina N si PE	100 buc			3 016,00 2 710,00
	1	Muncitor	h-om	47,0000	57,66	2 710,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	3,00	306,00
		2.3. Cabluri, conductoare				
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			331,23 323,47
	1	Muncitor	h-om	5,6100	57,66	323,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
14	Pretul furnizorului	Cablu VVG ng LS 3x2,5mm2	m			12,00 0,00
	347876543	Cablu VVG ng LS 3x2,5mm2	m	1,0000	12,00	12,00
15	Pretul furnizorului	Cablu VVG ng LS 3x1,5mm2	m			8,00 0,00
	3478765431	Cablu VVG ng LS 3x1,5mm2	m	1,0000	8,00	8,00

1	2	3	4	5	6	7
16	Pretul furnizorului	Cablu VVG ng LS 3x1,5mm2 izolatie dubla	m			9,00 0,00
	34787654311	Cablu VVG ng LS 3x1,5mm2 izolatie dubla	m	1,0000	9,00	9,00
		2.4. Tub tehnic de protectie				
17	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 614,47 1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,31
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	3,00	5,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	24,00	116,16
18	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie PVC d20mm	m			4,00 0,00
	23467786543	Tub protectie PVC d20mm	m	1,0000	4,00	4,00
19	Pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie PVC d16mm	m			3,00 0,00
	234677865431	Tub protectie PVC d.16mm	m	1,0000	3,00	3,00
		2.5. Plafoniere				
20	08-03-594-11	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente / ДБО 6566 (exclusiv materialele)	100 buc			18 695,95 18 278,24
	1	Muncitor	h-om	317,0000	57,66	18 278,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	8,00	122,38
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	34,00	3,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,86
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,10
21	08-03-594-10	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente / ДПО 3040 (exclusiv materialele)	100 buc			16 044,33 15 626,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 626,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	8,00	122,33
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	34,00	3,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	19,33
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,33
22	08-03-594-10	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente / CCA 1003 (exclusiv materialele)	100 buc			16 042,00 15 626,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 626,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	8,00	122,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	34,00	3,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	45,00	18,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,00
23	Pretul furnizorului	Plafoniera LED ДБО6566, 36W gradul de protectie IP 20 (complet echipate)	buc			334,00 0,00
	23568765468	Plafoniera LED ДБО6566 36W IP 20 echipata complet	buc	1,0000	334,00	334,00
24	Pretul furnizorului	Plafoniera LED ДПО3040, 12W gradul de protectie IP 54 (complet echipate)	buc			95,00 0,00
	235687654681	Plafoniera LED ДПО3040 12W IP 54 echipata complet	buc	1,0000	95,00	95,00
25	Pretul furnizorului	Indicator EXIT CCA 1003, 2,5W, grad de protectie IP 20, (complet echipate)	buc			150,00 0,00
	23676543	Indicator EXIT CCA 1003 2,5W IP20	buc	1,0000	150,00	150,00

1	2	3	4	5	6	7
		2.6. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
26	08-03-591-2	Intrerupator, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc			1 856,64 1 856,64
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,64
27	Pretul furnizorului	Intrerupator bipolar, montare incorporata IP20, Inom=10A, Unom=250V	buc			24,00 0,00
	3346787654222	Intreruptor biipolar incorporat IP20 I-10A U-250V	buc	1,0000	24,00	24,00
28	Pretul furnizorului	Intrerupator monopolar, montare incorporata IP20, Inom=10A, Unom=250V	buc			21,00 0,00
	334678765422	Intreruptor uniipolar incorporat IP20 I-10A U-250V	buc	1,0000	21,00	21,00
29	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16 A	100 buc			4 456,14 4 387,91
	1	Muncitor	h-om	76,1000	57,66	4 387,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	25,00	68,23
30	Pretul furnizorului	Priza cu contact de protectie, montare aparenta, IP54 , Inom=16A, Unom=250V.	buc			23,00 0,00
	34678976543	Priza cuncontact de protectie IP54 I-16A U250V	buc	1,0000	23,00	23,00
31	Pretul furnizorului	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom=16A, Unom=250V.	buc			25,00 0,00
	346789765432	Priza cuncontact de protectie IP20 I-16A U250V	buc	1,0000	25,00	25,00
32	Pretul furnizorului	Bloc de prize semicoloana cu alimentarea prin pardoseala I-16A, IP-40, (mod de fixare de pardosea) h=0,25 m,	buc			350,00 0,00
	236876543	Bloc de prize semicoloane cu alimentare prin pardosea H-0,25m	buc	1,0000	350,00	350,00
33	Pretul furnizorului	Cutii de distributie (Doze)	buc			4,00 0,00
	346787654	Cutii de distributie doze	buc	1,0000	4,00	4,00
34	Pretul furnizorului	Cutii pentru prize cu imbinare adincita	buc			3,00 0,00
	23346876544	Cutii pentru prize cu imbinare adincita	buc	1,0000	3,00	3,00
		3. Utilaj				
		3.1. Panou de distributie PDP				
35	Pretul furnizorului	Panou metalic IP31 IIIPh-483-0 36 PRO	buc			1 245,00 0,00
	236876542345666 3	Panou metalic IP31 IIIPh-483-0 36 PRO	buc	1,0000	1 245,00	1 245,00
36	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP20 I-32A 2P BH32	buc			65,00 0,00
	347865433	Intreruptor de sarcina IP20 I-32A 2P	buc	1,0000	65,00	65,00
37	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 1P tip C BA47-29	buc			18,00 0,00
	34578997655	Intreruptor automat IP20 6A 1P C BA47-29	buc	1,0000	18,00	18,00
38	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 1P tip B BA47-29	buc			18,00 0,00
	345789976555	Intreruptor automat IP20 6A 1P B BA47-29	buc	1,0000	18,00	18,00
39	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 1P tip B BA47-29	buc			18,00 0,00
	345789976555	Intreruptor automat IP20 6A 1P B BA47-29	buc	1,0000	18,00	18,00
40	Pretul	Intrerupator automat IP20 I-3A 1P tip B	buc			18,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	BA47-29				0,00
	3457899765552	Intreruptor automat IP20 3A 1P B BA47-29	buc	1,0000	18,00	18,00
41	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-16A 2P ABDT-32 10mA	buc			141,67
	34578997655527	Intreruptor automat diferential IP20 16A 2P ABDT-32	buc	1,0000	141,67	141,67
42	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-10A 2P ABDT-32 30mA	buc			141,67
	345789976555271	Intreruptor automat diferential IP20 10A 2P ABDT-32 30mA	buc	1,0000	141,67	141,67
43	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 2P ABDT-32 30mA	buc			141,67
	345789976555271 7	Intreruptor automat diferential IP20 6A 2P ABDT-32 30mA	buc	1,0000	141,67	141,67
44	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-16A 2P ABDT-32 10mA	buc			141,67
	34578997655527	Intreruptor automat diferential IP20 16A 2P ABDT-32	buc	1,0000	141,67	141,67
45	Pretul furnizorului	Descarcator de tensiune joasa OIC1 3P 20 kA 400V	buc			760,00
	34789876544	Descarcator de tensiune joasa OIC1 3P 20 kA 400V	buc	1,0000	760,00	760,00
		3.2. Panou de distributie PDI				
46	Pretul furnizorului	Panou de distributie, IP 31 ИПН-123-0 36 PRO	buc			780,00
	236876542345666 34	Panou metalic IP31 ИПН-123 036 PRO	buc	1,0000	780,00	780,00
47	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP20 I-20A 2P BH32	buc			224,00
	3478654331	Intreruptor de sarcina IP20 I-20A 2P BH32	buc	1,0000	224,00	224,00
48	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-6A 1P tip B BA47-29	buc			18,00
	345789976555	Intreruptor automat IP20 6A 1P B BA47-29	buc	1,0000	18,00	18,00
49	Pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20 I-3A 1P tip B BA47-29	buc			18,00
	3457899765552	Intreruptor automat IP20 3A 1P B BA47-29	buc	1,0000	18,00	18,00
50	Pretul furnizorului	Demaror electromagnetic 400V 32A KMI 23211	buc			350,00
	23346787643	Demaror electromagnetic 400V 32A KMI 23211	buc	1,0000	350,00	350,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.